
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4511 1 0 32 13

Т2 8 990 1 2 0 33 13

Т3 9 4504 1 3 0 33 14

10 4507 3 3 1 34 14

Досу. 12 989 4 1 35 14

Реал. 18 4508 5 5 1 36 14

22 4509 4 5 2 36 15

23 997 5 6 2 37 15

26 4515 1 6 3 37 16

28 4513 1 7 3 38 16

29 4512 3 8 3 38 17

30 4501 9 3 39 17

35 4506 6 5 10 3 39 18

77 993 4 20 11 3 40 18

88 4510 3 12 3 40 19

99 4500 5 12 4 41 19

А 5034 12 5 41 20

Б 12 6 42 20

Ц 13 6 42 21

Д 13 7 42 22

7 Мин 26 45 13 8

М Игр 28 28 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 12 2 3183 16 9

Т2 3 3177 10 21 17 9

Т3 4 3181 18 9

5 3191 19 9

Досу. 6 3175 20 9

Реал. 7 3179 2 21 9

8 3185 1 21 10

9 3186 22 10

15 3188 23 10

18 3176 24 10

21 3187 25 10

22 3192 25 11

23 3178 8 26 11

25 3193 27 11

10 3190 1 27 12

28 12

А 5107 29 12

Б 30 12

Ц 31 12

Д 31 13

7 Мин 26

М Игр 3

02.12.2023 Сала: С.С. ФФОСЗ11:00

АНДРЕЈ ЦОНЕВСКИ

ЛЕОН СИМЕОНОВСКИ

Голови

ХРИСТИЈАН СТЕФАНОВСКИ
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С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига 5 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Викторија ПрентоскаДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

Движење Рез.

ВЛАДО РИСТЕСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Огнен Василевски

Контролор

ДАНИЕЛ БЕКИР

ДАМЈАН ЈОЛАКОСКИ

КИРИЛ КОЦЕВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТОМА СИМОНОВСКИ

ДАМЈАН БАТУНКОВ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК КУЗМАН ВАРДАР

Место:

100

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

Полувреме

21 10

Краен Резултат

42

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22

Мерач на време

Стефан Jованов

Јован Филиповски

Валентина Радуловиќ

ДАВОР ДОМИКА

7 M

7 M МАРКО ЈАКИМОВСКИ

ТЕО ДИМИТРИЕВСКИ

АЛЕКСАНДРА КУЗМАНОВСКА

АЛЕКСАНДРО ЈАКИМОВСКИ

ПЕТАР АРИТОНОВСКИ

МИЛАН ПАНЕВСКИ

ДИОН ЗЕМОВ

ДАМЈАН ПАШОВСКИ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

БОБАН СТОЈНЕВ

ДАМЕ ЈАКИМОВСКИ

ПЕТРАР ЃОШЕВСКИ

МАРИО ПЕТРОВСКИ
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Б
 :

Забелешка

ЛУКА САВОВСКИ

ИВАН КАМЕВ

БАЖЕ ЦВЕТКОВСКИ

Тајм аут

ПАВЛЕ ЈАКИМОВСКИ

Кристијан Белимов

Судија А

ЦРВЕНА

42

МАРКО КОВАЧЕВИЌ

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ДАМЈАН НАУМОВСКИ

АЛЕКСАНДАР АНТИЌ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


